АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7
2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 23.12.2014 № 6035 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани заместителю
главы администрации Крохаяевой Л.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.12.2014 № 6035
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю
главы администрации Крохалевой Л.А.» (в редакции постановлений администрации города

№ 1539, от 29.04.2015 № 1931, от 10.07.2015 № 3123) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1.56 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.56. О помещении совершеннолетних недееспособных граждан под надзор

в учреждения здравоохранения или социального обслуживания психоневрологического
профиля в установленных действующим законодательством случаях.».

1.2. Подпункт 1.16 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.16. Трудовых договоров, соглашений о прекращении, расторжении, внесении

изменений и дополнений в трудовые договоры с руководителями подведомственных

муниципальных учреждений».
1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Делегировать заместителю главы администрации Крохалевой Л.А. полномочия

по согласованию:
3.1. Программ развития муниципальных образовательных учреждений.
3.2. Бюджетной сметы, проектов бюджетной сметы, изменений в бюджетную смету

муниципального казенного учреждения «Дирекция заказчика объектов социальной сферы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Рязани от 09.02.2015 № 437, от 03.03.2015 № 952, от 30.03.2015 №> 1347, от 08.04.2015

Глава администрации О.Е.Булеков